EMENDA MODIFICATIVA Nº 01 AO PROJETO D ELEI Nº 104, DE

2023.

“Altera o art. 1º, do Projeto de Lei nº

104, de 2023, que “Autoriza o Poder

Executivo a firmar termo de cordo de

parcelamento de débitos do

Município de Itanhaém, com seu

Regime Próprio de Previdência Social

– RPPS, e dá providências

correlatas”.

Art. 1º - Altera o art. 1º do Projeto de Lei nº 104, de 2023,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

 “Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a firmar

termo de acordo de parcelamento com o Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Itanhaém – ITANHAÉM

PREV, para pagamento de débitos oriundos de contribuições

previdenciárias exclusivamente patronais devidas pelo Município,

em até 60 (sessenta) prestações mensais, iguais e sucessivas,

relativos ao exercício 2023.” (NR)

Art. 2º  - Esta emenda entra em vigor na data da sua

publicação.

Sala “D. Idilio José Soares”, 4 de dezembro de 2023.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-04T18:32:01-0300

		2023-12-04T18:33:20-0300

		2023-12-04T18:34:03-0300

		2023-12-04T18:35:21-0300

		2023-12-04T18:36:21-0300

		2023-12-04T18:38:27-0300

		2023-12-05T14:31:20-0300

		2023-12-05T14:50:44-0300